
ZARZĄDZENIE NR 25/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) oraz § 4, § 11 Uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 
2013 Nr 127/XX/2012 Rady Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Świercze zarządza, co 
następuje :

§ 1. 1. Zaciągnąć krótkoterminową pożyczkę w wysokości 282.303,00 zł na wyprzedzające finansowanie 
operacji "Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Kowalewicach Włościańskich". 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

§ 2. Źródłem pokrycia zaciągnietej pożyczki będą środki pozyskane w ramach zawartej z Samorzadem 
Województwa Mazowieckiego umowy o przyznanie pomocy Nr 00355-6922-UM0700451/10 RW.II./AR/0219.4-
451/10 w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 94C3C78C-37B3-46D5-94AE-66D671C190EB. Ogloszony Strona 1




